
 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

（株）平野ターフ

（有）東北国際芝生

2,540,000

2,900,000

落札

さんのへパークゴルフ場芝育成管理業務委託

三戸町大字川守田字尼久保地内

R3.11.30

業務委託

2,554,000円（税抜き）

教育委員会事務局

令和3年4月27日

(株)平野ターフ

岩手県北上市柳原町２－３－８

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

1

-

 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

興南印刷

株式会社　坂本印刷所

19,800

22,000

落札

令和３年度議会広報紙「さんのへ議会だより」印刷製本請負

三戸町大字在府小路町　地内

R4. 3.31

印刷

19,800円（税抜き）

議会事務局

令和3年4月27日

興南印刷

三戸町大字川守田町９

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

2

-



 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

青森スズキ自動車販売(株)

三戸マツダ自動車(株)

(株)東自動車商会

1,781,000 落札

辞退

辞退

公用車購入事業

三戸町大字在府小路町地内

R4. 3.31

物品の買受

2,024,514円（税抜き）

建設課

令和3年4月27日

青森スズキ自動車販売(株)スズ

八戸市大字長苗代字前田２９－
２

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

3

-


